

Hyvää alkanutta vuotta 2016 !

Minulla oli ilo aloittaa lauantaina 16.1 uusi yhdistysvuosi toimeliaan ja osittain uudistuneen OAJ:n Järvenpään paikallisyhdistyksen hallituksen kanssa. Hallitusseminaarissa kävimme läpi hallitustyöskentelyn käytänteitä ja suunnittelimme alkaneen vuoden yhdistystoimintaa teidän syyskokouksessa hyväksymänne toimintasuunnitelman pohjalta. Hallitus myös järjestäytyi eli jakoi keskenään hallituksen toimintaan liittyvät vastuutehtävät vuodelle 2016. Paikalla oli myös pääluottamusmies sekä alakohtaisia luottamusmiehiä, jotka pohtivat yhdessä hallituksen kanssa alakohtaisia edunvalvonnan asioita.

Hallitus nosti yhdeksi keskeiseksi kehittämisen kohteeksi työpaikkatason yhteistoiminnan parantamisen. Tämä on linjassa myös työnantajan eli Järvenpään kaupungin ja sen yhteistoiminnan kehittämisryhmän tavoitteiden kanssa. Yhteistoiminnan kehittämisryhmässä on sekä pääluottamusmiesten että työsuojeluvaltuutettujen edustajat. Edustuksellista yhteistoimintaa tärkeämpää on se konkreettinen yhteistoiminta, jota työyksiköissä tehdään. Henkilöstöjärjestöjen edustajat ja Järvenpään kaupunki ovat päivittäneet paikallisen sopimuksen yhteistoiminnasta. Laitan sen tämän tiedotteen liitteenä jakoon teille kaikille luettavaksi ja toteutettavaksi työyksiköissänne.

Hallitus päivitti vuosikelloaan, jonka avulla jo useita vuosia yhdistyksen toimintasuunnitelmaa on toteutettu. Vuosikelloon merkittiin erilaisia jäseniltoja, päättäjä- ja verkostotapaamisia, jotka alkavat olla osa vakiintunutta yhdistystoimintaa. Tammikuussa on jäsenilta lukion opettajille, helmikuussa yhteysopettajailta ja maaliskuussa kaikkia jäseniä koskeva kevätkokous. Siinä muutama esimerkki alkuvuoden toiminnasta.

Yhdistystoimintaan olennaisesti kuuluvia liikunta- ja kulttuuritapahtumia ideoitiin hallitusseminaarissa myös. Osa teistä onkin lähdössä 3.2. Lahteen Cats –musikaalia katsomaan. Kevään muusta kulttuuritarjonnasta kuulette pian kulttuurivastaavaltamme Maritta Riikoselta. Liikuntaideoina pohdimme mm. juoksutapahtumaan osallistumista ja oman lenkkiporukan perustamista, melontaan tutustumista ja hohtokeilausta. Liikunta-asioista teitä tiedottaa uusi liikuntavastaavamme Riitta Järvenpää.

Nettivastaavamme Jan Mikkonen on päivittänyt yhdistyksemme nettisivut www.oaj-jarvenpaa.net ja sieltä löydätte mm. hallituksen kokoonpanon ja jäsenten tehtävät hallituksessa.

Toivottavasti tapaamme pian jossain OAJ Järvenpään tapahtumassa tai tilaisuudessa!

Sari Aksberg
OAJ Järvenpään puheenjohtaja
sari.aksberg@jarvenpaa.fi
puh. 040-3153893